
MUNICIPALIDAD 
DE, SAN MARTN DE LOS ANDES 
PRC›VINCIA DL NEUQVÉN 

O'N 

• 

DECRETO No Oh 8 2 / 2 4 
San Martín de los Andes, 15 MAP. 237.4 

El Oficio No 672741, en autos carai ,idos "VERA NOELIA LUCIA Y OTROS S/ 
HOMOLOGACION DE CONVENIO" Expte. BUFA EXP 76778/2023, en trámite por ante 
el Jw• gado de Familia, a cargo de la Dra. Andrea D, Prinzio Valsagna, Secretaria Única a cargo 
de la Dra. Corina Güentian sito en O'Higgins y Li -nadrid de la ciudad de Junín de los Andes. 

CON3IDERANDO: 

Que, mediante el oficio citado en el visto, se ordenó descuento 
autoriático en concepto de homologación de convenio, sobre los haberes del trabajador 
municipal Sr. Cofre Jose Matias, DNI. 33.336.405 — Leg. 1752. 

Que, lo ordenando mediant, oficio, deberá efectuarse con la proporción 
de le' r sobre el total de sus haberes. 

c:fre;poncliente. 

POR ELLO: 

Que, la suma retenida deperá ser transferida a la cuenta Judicial 

Que, debe dictarse el acto administrativo correspondiente. 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 
DECRETA 

ARTICULO 1o: INSTRUMENTENSE las acciones para el cumplimiento del Oficio No 
672741, en autos caratulados "VERA NOELIA LUCIA Y OTROS S/ HOMOLOGACION DE 
CONVENIO" Expte. BUFA EXP 76778/2023, el cual forma parte de la presente como 
Anexo. 

ARTICULO 20: ENCOMIENDESE a la Tcsoreri E. Municipal a proceder según lo ordenado en 
oficio indicado en el visto. 

ARTICULO 30: Por Dirección de Recursos Hurn¿-: -ios y Contaduría a sus efectos. 

ARTICULO 40: Con el refrendo de los Sres. Secretarios Municipales, regístrese, comuníquese 
y cumplido archívese. 

.Vítit 
ario de Gobiern0 

cipahdad de S.M. Andes 
Si Mata D.Fernandez Cansa 
Secretado s Economía y Hacienda 
Municipal ad de S.M. Andes 

endente 
Msrtínde les 

VAS\ 

"DO AR ORGANOS Y SANGRE ES DONAR VIDA. INFÚR.V1ESE, SEA DONANTE: WWW.INCUCALGOEAR". 

"TENÉS DERECHO A UNA VIDA SIN VIOLENCIA" 


